
Referat undervisningsutvalget 14. desember, 10/2017 
 

Tilstede: Stein Gjessing (gikk etter sak 4, som ble tatt før sak 3) ,Martine Solberg, Siri Jensen, Dag 
Langmyhr, Jens Petter Falk, Kyrre Glette, Jan Tore Lønning, Tone Bratteteig og Ragnhild Kobro Runde. 

Fra administrasjonen: Kristin B. Eliassen og Kristin Bråthen 

 

Sak 1: Referatsaker/orienteringssaker 
• Referat fra møte 09/2017 godkjent med små endringer, Tone B var tilstede 
• REAL undervisning 11. januar, både for faglærere og gruppelærere 
• Masteruke II våren 2018 planlegges som vanlig uken før undervisningsstart 
• Seminar CSSE før jul for de som ønsker delta 
• SFE seksjon på Ifi fra 01.01.2018, masterprogrammet legges under Ifi 
• SFE har kampanje for å få flere søkere. Har laget en film. 

 
Sak 2: Vedtakssaker: emneopprettelser 
IN2140 - Introduction to operating systems and data communication godkjennes. 
IN4070 - Natural Language Processing godkjennes. Gruppen vurderer om det skal noe inn under 
anbefalte emner. 
IN4080 - Ethical hacking (nytt emne) Emnet godkjennes under forutsetning av at kort om emnet 
utvides og at hva lærer du oppdateres. Godkjennes under forutsetning av at instituttet har 
undervisningsressurser. 
IN5280 Innbygd informasjonssikkerhet (nytt emne). Emnet godkjennes. Det skal ikke være 
forkunnskapskrav, men anbefalte. Godkjennes under forutsetning av at instituttet har 
undervisningsressurser 

 
Sak 3: Diskusjonssak: masteressayet 
Essayet skal skrives i begynnelsen av semesteret studenten starter på masteroppgaven, normalt i 
andre semester på master. Ved kort oppgave skrives essay tidligere. 

Det er ønskelig med retningslinjer på hva essay skal være. Det er stor bredde i kravene fra veileder og 
hvordan essay brukes i forberedelsene til skrivprosessen. Det bør skrives på samme nivå som en 
masteroppgave. Kan institutt-spesifik del på utdanningsdagen være diskusjon rundt dette? 

Det er ønskelig at det leveres eksempler på gode essay slik at utdanningsleder kan bruke dette 
videre. 

Sak 4: Diskusjonssak: forskerlinje i informatikk  
Arbeidsgruppens notat ble lagt frem. Det forberedes en pilot for 8-10 studenter fra høsten 2018. 
Piloten og andre prograam og forskningsgrupper ønsker ble diskutert. 



Sak 5: Diskusjonssak: kvalitetsrutiner 
Vi har ikke ekstern evaluering av program eller ekstern programrådgiver. Programrådene bør 
diskutere hvilken måte man ser for seg å dekke kravet.  

Det må være tydelig hvilke oppgaver som ligger til dette og hvordan det betales. 
 
Sak 6: Diskusjonssak: fagutvalgets kurskritikk  

Rapport fra fagutvalget ble delt ut. Skalaen er endret i år og de er derfor ikke sammenliknet med 
tidligere år.  

Forslag til at det blir mulig for faglærer å kommentere på tilbakemeldingene. 

UU er svært fornøyd med jobben fagutvalget gjør med kurskritikken. Utdanningsleder følger opp 
med de faglærere der vi ber behov. 
 
Sak 7: Vedtakssak: møteplan våren 2017 

Vi setter av torsdag 18. og 25. januar som foreløpige datoer for neste møte, det blir en av dagene. 
Resten av semesterets møter setter på nyåret. 

 

Kristin Bråthen 
Referent  
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